ПРИКАЗ № 01/НП-п

г. Москва                    18 ноября 2024 г.

О контроле саморегулируемой организации НП «ЭСМО» за деятельностью своих

членов в 2025 году

Во исполнение требований статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 1 декабря

2007 года № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях» (в редакции от 11.06.2021 г.), а также

в соответствии с правилами  контроля  в области саморегулирования и утверждённым планом

проверок на 2025 год,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Контрольной комиссии и отделу проверок НП «ЭСМО» в период с января по декабрь

2025 года провести плановые проверки  членов Некоммерческого партнёрства

по соблюдению  требований стандартов и правил саморегулируемой организации, условий

членства в саморегулируемой организации.

2. Руководителям рабочих групп представлять председателю Контрольной комиссии

на утверждение акты проверок в течение трёх дней после их окончания.

3. Для проведения проверок главному бухгалтеру Партнёрства обеспечить выделение

необходимых финансовых средств.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполнительного директора

Арифулину Л.В.

           Президент НП «ЭСМО»                                                       В.Ю. Теплышев